UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Officia Propria Ecclesiae Et Dioecesis Paderbornensis

**Asseburg, Wilhelm Anton von der
Paderbornae, 1764**

Augustus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62764](#)

Die III. Augusti.

INVENTIO

S. STEPHANI PROTOMART.

Dup. in Diœcesi Paderb. reliqua ut in Brev. Romano.

Die XIII. Augusti.

SS. HIPPOLYTI & SOC. MART.

Duplex.

Omnia de communi plur. Mart. præt. seq.

Oratio.

Da quæsumus omnipotens Deus;
Ut beatorum Martyrum tuorum,
Hippolyti ac Sociorum ejus, vene-
randa solemnitas & devotionem no-
bis augeat & salutem. Per Dominum.

*Deinde fit. comm. oœt. S. Laur. & S.
Cassiani Mart. Antiph. Iste Sanctus.
℣. Gloriâ & honore.*

Oratio.

Præsta quæsumus omnipotens De-
us; ut qui beati Cassiani Martyris
tui natalitia colimus; intercessione
ejus in tui nominis amore robore-
mur. Per Dominum.

Lectiones I. Noct. de Scriptura.

IN

IN II. NOCTURNO.

Lectio IV.

Hippolytus, in persecutione Valeriani, cùm sanctus Laurentius teneretur in vinculis, carceris praefectus; ejus prædicatione ac miraculis, eo præcipue, quod Lucilio cuidam, qui ploratu nimio in carcere fuerat obcoecatus, credenti visum antea promissum, per baptismum restituit, unà cùm decem & novem domesticis suis ad Christianam fidem conversus, ab ipso baptizatus est. Postquam autem Laurentii corpus propè urbem viâ Tiburtinâ sepeliisset, domum reversus, universos servos suos, sumpto cum illis sanctissimo Eucharistiæ Sacramento, libertate donavit.

R. Sancti tui Domine,

Lectio V.

Interea milites eum ad Valerianum Imperatorem adduxerunt. A quo professione religionis interroga-

M 4

eius

tus, liberè se Christianum confessus est. Quamobrem habitu exuitur Christiano; & os ejus lapidibus contunditur; &, nisi Christum ejuret, ac diis sacrificet, tormentis Laurentii jubetur excruciar. Ille arcta supplicia depositit; & nihil iis gratius obtinere sibi posse, respondet audacter. Unde fustibus cæditur, & pectinibus ferreis laniatur. Quibus in verberibus cùm ejus fides constantior appareret, muneribus & honorum promissis oppugnatur.

R². Verbera carnificum.

Lectione VI.

His frustrà tentatis, Præfecto occidendus traditur: qui domum Hippolyti veniens, ut ejus facultates publicaret, totam familiam Christianam esse cognoscit; atque iis à Christianâ fide frustrà deterritis, primùm plumbatis cæsâ Concordiâ, Hippolyti nutrice, quæ cæteros confirmabat,

bat, reliquos decem & novem extra portam Tiburtinam occidi jubet. Hippolytus, indomitis equis raptatus per loca carduis & tribulis consista, lacerato corpore spiritum Deo reddidit, unâque cum reliquis à Justino Presbytero ad agrum Veranum sepultus est, Idibus Augusti. Corpus ejus deinde in Germaniam allatum, primò in Gerridheimensi virginum Monasterio juxta Insulam seu Werdam Cæsaris depositum fuit. Quod inde, metu gravium bellorum, unâ cum virginibus intra Coloniam transtulit Hermannus Archiepiscopus Coloniensis, & in Ursulanâ Basilicâ collocavit; ubi magnifico fidelium cultu servatur & honoratur.